
Uchwała Nr XLIII/399/22 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego 
w roku 2022 

Na podstawie art. 1 O ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 13 72 z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Z budżetu Gminy Czaplinek w roku 2022 udziela się pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Drawskiego w kwocie 42 500,00 zł 
(słownie: czterdzieści dwa tysiące pięćset złotych): na wykonanie projektu 
budowlanego przebudowy drogi powiatowej w ulicy Czarnkowskiego wraz 
z siecią kanalizacji deszczowej w kwocie 20 000,00 zł oraz na przebudowę 
boiska przy ul. Grunwaldzkiej w Czaplinku w kwocie 22 500,00 zł. 

§2 
Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 określi 
zawarte porozumienie pomiędzy Gminą Czaplinek a Powiatem Drawskim. 

§ 3 
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Czaplinku Nr XXXVl/338/21 
z dnia 30 września 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Drawskiego w roku 2021. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

hwEWODNICZĄCY R!~Y V~ =-~ . ~/4 / u 
Michał Olejniczak 



. ,, 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), pomoc rzeczową lub 
finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, udziela się na 
podstawie odrębnej uchwały organu stanowiącego jednostki samorządu 
terytorialne go. 


